M O L E S T Y S. grauis, intempestivus, odiosus, negotiosa, laboriosus, de Am. 22. Amicitia nunquam intempestiva, nunquam molesta est. i. Off. 70. Minus alijs grauis aut molesta vita est otiosorum, pro Mur. 18. Prouincia negotiosa & molesta, 3. de Leg. 19. Nihil laboriosius molestiusque prouincia, 2. de Nat. 59. Labor operosus, & molestus, i. Aca. 14. Academiam renouari a te, nisi molestum est, velim. 2. de Or. 14. Nos quidem, nisi forte molesti vobis interuenimus, venisse delectat. de Sen. 47. Cupidis talium rerum odiosum & molestum est fortasse carere. de Amic. 74. Sunt enim quidam, qui molestas amicitias faciunt, cum ipsi se contemni putant. 1. V. 36. Cum omnis arrogantia odiosa est, tum illa ingenij atque eloquentia multò molestissima.

† **A D V E R B.** Magnoperè, 2. de Orat. Diutiūs, pro Cœl. Omnid, de A. rusp. Sanè, 6. Ver. Valde, ii. Attic.

‡ **Syntaxis.** Molestè te rogo. Curam & molestiam renouare. Molestijs & sollicitudinibus multis aliquem habere miserum. Molestias depovere, capere, depellere, habere, trahere, exhibere, affergere, delere. Graue & molestum. Negotiosa & molesta prouincia. Operosa & molesta. Odiosum ac molestum.

M O L I E N D V S. 2. de Orat. 206. Hac ferè sunt in iudicium animis oratione molienda, amor, odium, &c.

M O L I E N S I. de N. 77. Agés aliquid & moliens Deus. 2. 59. Non cessans Deus, nec que agit moliens cum labore operoso & molesto. de Se. 2. 26. Senectus est operosa, & semper agens aliquid & moliens, tale scilicet, &c. Par. 6. Reus corruptelam iudicij moliens. de Vn. 11. Mundum efficere moliens Deus, terram primum ignémque iungebat, &c. pro Planc. 33. M. Drusius multa in Rep. moliens. de Vn. 11.

M O L I O R. ago, struo, conor, & quodammodo machinor paro. i. de N. 2. Vtrum dij nihil agant, nihil moliantur, atque ab omni curatione & administratione rerum vacent, an contrà ab ijs cuncta &ta regantur. Ibid. 51. Deus nulla opera molitur. 6. Fam. 10. Agam ipse per me, & moliar. 4. Acad. 22. Ut moliatur aliquid & faciat. de Vn. 3. Qui aliquid munus efficere molitur. i. Fa. 5. Nunc id speramus atque molimur, vt, &c. 6. Vers. 95. Amplius horam iam in demoliendo signo permulti homines moliebantur. 7. 87. & 6. Fam. 12. Non te pœnitit pro ratione temporum ita esse molitus. i. de Finib. 50. Si molita quippiam est. pro Sest. 1. Moliri periculum alicui. pro Cl. 176. Moliri infidias alicui. ibi. 178. Struere & moliri aliquid calamitatis alicui. pro S. R. 22. Moliri aliquid malum. 2. con. Rull. 10. Moliri aliquid occulte. i. Tusc. 16. Moliri maiora. 2. C. 1. Pestem patriæ nefariè moliri. de Ar. 40. Quis igitur hanc optimatum discordiam molitur? At. 7. Nisi quid occulte Cæsar per tribunos molitus erit. pro S. R. 90. Multa saepè imprudentibus imperatoribus vis belli ac turba molitur. 9. At. 4. Equidem illud molior ut mihi Cæsar concedat, ut absim. Orat. 37. De quo molimur aliquid exquisitiūs dicere. i. At. 24. Minimè obcurum est, quod isti molintur. 16. 8. Octavius magna molitur, pro Milon. 68. Si Milonem de tua vita nefariè aut nunc cogitate, aut molitum aliquando aliquid putas.